
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DOHODA
HMOPP00K3IM7

O UKONČENÍ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ
DISPEČERSKÉ HAVARIJNÍ POHOTOVOSTI

Článek I.

Smluvní strany

Zájemce:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zájemce"

Zprostředkovatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ÍD datové schránky:

Zastoupen:

Zapsána:

OPATHERM a.s.

Horní náměstí 283/58, Město, 746 01 Opava

25385771

CZ25385771

UniCredit Bank

Wcwfhqh

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 1776

dále jen „zprostředkovatel"



2

Článek II.

Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této dohody jsou v souladu se

skutečností.

2.2. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2006 Smlouvu o zajištění dispečerské havarijní

pohotovosti č. 252009, PÍD: MMOPP002KDZQ (dále také jen „Smlouva").

Článek lil.

Předmět dohody

3.1 . Smluvní strany se touto dohodou dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2020.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Osoby podepisující tuto dohodu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

4.2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž zájemce

obdrží dvě vyhotovení a zprostředkovatel jedno vyhotovení.

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněna

v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů

(číslo účtu, telefonní číslo, e-maiiová adresa apod). Uveřejnění této dohody včetně

Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární

město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody včetně Smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji do 15 dnů od jejího uzavření,

je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

také druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední

ze smluvních stran.

4.5. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 10. 6. 2020

usnesením č. 1884/44/RM/20.

V Opavě dne 3 0 2020
v 0pavě dne

t*ZO

primátor

Statutární město Opava


